
Jaká jsem

Co člověku stačí k tomu, aby vedl spokojený život? A co k tomu, aby se ho vzdal? Hrdinka nejnovějšího románu Deborah Kay
Daviesové Jaká jsem se hned na prvních stránkách nechává zatáhnout do zničujícího vztahu s čerstvě propuštěným zločincem,
místo sentimentálního příběhu osudového vzplanutí nebo stejně osudové chyby však autorka předkládá znepokojivý a nečekaně
vtipný monolog ženy, která může být obyčejnější, než se sama domnívá i než by si chtěl čtenář připustit.

O autorovi:

Velšanka Deborah Kay Daviesová sbírá se svými povídkami ocenění již od devadesátých let, debutovala však až v roce 2006
básnickou sbírkou Things You Think I Don’t Know (Co podle tebe nevím) a prozaickou premiéru si odbyla roku 2009 v podobě
povídkové sbírky Grace, Tamar and Laszlo the Beautiful (Grace, Tamar a hezoun Laszlo). Kniha Jaká jsem je jejím prvním
románem.


	Jaká jsem

